
       Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14,70/17, 

98/19 i 151/22) i članka 30. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Općine Dobrinj 8/22), 

Općinsko vijeće na .. sjednici, održanoj dana ..12.2023. godine, donijelo je 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA 

na području Općine Dobrinj u 2024. godini 

 

Članak 1. 

 

    Programom 1019 Razvoj civilnog društva, financiraju se udruge s područja Općine 

Dobrinj, otoka Krka i Primorsko goranske županije s ciljem jačanja civilnog društva, 

sukladno prihvaćenim programima po pozivu za zadovoljenje javnih potreba na području 

Općine Dobrinj, koje provodi Povjerenstvo za provedbu javnih poziva, te ostalih potreba, 

kako slijedi: 

 

JAVNE POTREBE CIVILNOG DRUŠTVA                       A101901                         35.000,00 

140. programska djelatnost udruga 

 

KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA  K101902                       100.000,00 

 

ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA                                                                      20.100,00               

18. materijal za tekuće i investicijsko održavanje                                                           3.200,00               

22. usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata                         16.500,00                  

23. održavanje Papinog perivoja Omišalj                                                                       2.300,00                 

 

PROSLAVE I POKROVITELJSTVA                                  A101912                           6.000,00 

64. ostali rashodi poslovanja                                                                                           6.000,00 

 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA                     K101913                       175.300,00 

163. projekt uređenja zgrade Sužan                                                                                8.000,00 

194. uređenje društvene prostorije Sužan                                                                     16.000,00 

198. uređenja društvene prostorije Kras                                                                       12.000,00 

205. sanacija stepenica društvene prostorije Klimno                                                      9.300,00 

215. uređenje društvene prostorije Šilo                                                                         40.000,00 

217. uređenje društvene prostorije Klimno                                                                   40.000,00                                                                     

226. uređenje društvene prostorije Polje                                                                       50.000,00 

 

ZAŠTITA ŽIVOTINJA                                                       A101914                            3.000,00 

43. veterinarske usluge                                                                                                 10.000,00 

77. zaštita životinja                                                                                                         5.000,00  

 

ODRŽAVANJE SUSTAVA WiFi4EU                                                                             800,00                                                                                                                 

 

UKUPNO                                                                                                                   354.100,00 

 

 

 

 



Članak 2. 

 

    Ovaj Program stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Dobrinj, a primjenjuje se od 1.1.2024. godine. 

 

 

 

Klasa: 400-01/23-01/2 

Ur.broj: 2170-18-01-23-17 

 

 

 

 

                                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                       Dino Turčić v.r. 


